|||я
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2023 г. № 15/1

О проекте закона Волгоградской области №9 96-20233
"О внесении изменения в Закон Волгоградской области

от 26 ноября 2019 г. №9 120-ОД "О патентной системе налогообложения
и признании утратившими силу отдельных законодательных актов"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградскойобласти № 96—20233 "О внесении

изменения в Закон Волгоградской области от 26 ноября 2019 г. № 120-ОД

"О патентной системе налогообложения и признании утратившими силу

отдельныхзаконодательных актов", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 96-20233 "О внесении изменения в Закон

Волгоградской области от 26 ноября 2019 г. № 120-ОД "О патентной системе

налогообложения И признании утратившими силу отдельных законодательных

актов" В ПЗРВОМ И ВО ВТОРОМ ОКОНЧЭТеЛЬНОМ ЧТЗНИИ Нд ОДНОМ ЗЗССДЗНИИ

Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета Піъ М.В.Струк